お客様各位

２０２５年４月１５日

山陽自動車運送株式会社

総務部

子会社の再編について

山陽自動車運送株式会社は、グループ業績のさらなる向上を目的として、当社子会社

の経営効率を高めるため、株式会社オアシスと株式会社オアシスエクスプレスの合併を

行いましたのでお知らせします。

合併の要旨

（1）合併期日（効力発生日） 2025年 4月 1日

（2）合併方式

㈱オアシスを存続会社とする吸収合併方式で、㈱オアシスエクスプレスは解散

しました。

再編前の両社の概要

＜株式会社オアシス（存続会社）＞

    所 在 地  千葉県鎌ケ谷市新鎌ケ谷 3-4-6

    代 表 者  代表取締役社長 荒木 卓嗣

    資 本 金  11百万円

    株 主  山陽自動車運送株式会社 100％

    事 業 内 容  一般貨物自動車運送事業ほか

    売 上 高  1,254百万円（2024年 3月期）

     従 業 員 数  80名

＜株式会社オアシスエクスプレス（消滅会社）＞

    所 在 地  千葉県鎌ケ谷市新鎌ケ谷 3-4-6

    代 表 者  代表取締役社長 荒木 卓嗣

    資 本 金  11百万円

    株 主  山陽自動車運送株式会社 100％

    事 業 内 容  一般貨物自動車運送事業ほか

    売 上 高  348百万円（2024年 3月期）

     従 業 員 数  43名

以上